
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ  

(тринадцатая сессия  пятого созыва) 
 

  
17.06.2014  № 85 

 с. Табуны  
 

 
О внесении изменений в решение сельского  
Совета депутатов № 54 от 24.10.2013г «Об  
утверждении Положения о  порядке 
реализации  правотворческой   инициативы  
граждан   в муниципальном     образовании  
Табунский сельсовет    Табунского  района 
Алтайского  края» 
 
Руководствуясь статьей 26 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.42 Устава муниципального 
образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края,  сельский Совет  депутатов                  
р е ш и л:  
 

1. Внести в решение  сельского Совета депутатов  № 54 от 24.10.2013года «Об утверждении 
Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в муниципальном 
образовании Табунский сельсовет Табунского района  Алтайского края»,  следующие 
изменения:  

Пункт 5.1 изложить в следующей редакции:                                                                                                           
«По результатам  рассмотрения  проекта муниципального правового акта, внесенного в порядке 
реализации правотворческой инициативы, принимается мотивированное решение сельского Совета 
депутатов или постановление администрации сельсовета  в соответствии с их компетенцией». 
 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.  
 
 
 
 
 Глава  сельсовета:                                                                             А. И. Дубина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Настоящее  решение обнародовано на информационном стенде администрации сельсовета,                             
в селах Удальное, Забавное, Самбор, Ямбор, разъезд Новосовхозный 23.06.2014г. 


